

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 10/10PN/2019/33

Bytom dnia: 2019-04-19

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Upzejmie informujemy, iż w dniu 2019-04-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę specjalistycznych wyrobów medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie 1 Dotyczy: **Pakiet nr 1**

Czy Zamawiający dopuści:

Poz. 3. Nożyczki o długości 90 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Poz. 4. Nożyczki o długości 23cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie 2 Dotyczy: **Pakiet nr 3**

Czy Zamawiający dopuści Poz. 5 i 6 pęsety chirurgiczne 1x2 zęby?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie zamawiamy chce z jednym zębem.**

Poz. 10. Czy ma to być pęseta anatomiczna czy chirurgiczna?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Pęseta anatomiczna.**

Poz. 13. Czy to ma być rzeczywiście szerokość 0,3mm czy większa? Czy pęsety mogą być utwardzone?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Rzeczywiście 0,3 mm, pęsety Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3 Dotyczy: **Pakiet nr 4**

Poz. 2 Bransze gładkie czy ząbkowane? W opisie podane jest, że gładkie, ale podany jest rozmiar ząbków 0,3mm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zgodnie z SIWZ.**

Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści typ Mayo-Hegar delicate? Czy szerokość 0,4mm odnosi się do nacięcia? Czy mogą być utwardzone?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, zgodnie z SIWZ.**

Poz. 5. Czy może być średnica 1,4mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie za duże.*

Poz. 6. Czy może być średnica 1,8mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie za duże.*

Poz. 9 Jaka długość ostrza?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zgodnie z SIWZ – długość około 160m.**

**Pytanie 4. Dotyczy: zapisów SIWZ**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - "Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy."

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

